


Edição 448 | Ano 2024
16 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ASI6LPFY-QAWOY2EL-U14WH6KK-LHKENUJ5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe



  

 
 
 
COTEGIPE-BAHIA 22 de julho de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE 

CNPJ Nº 13.654.892/0001-96 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2024 

EXTRATO DO CONTRATO 

Processo Administrativo: 032/2024 Contrato 050/2024 Contratante: Município de Cotegipe. Contratada: ERICA NOVAIS 
SERVICOS MEDICOS LTDA, INSCRITO NO CNPJ 55.889.528/0001-55,  SEDIADA NA RUA  BELA VISTA 3, QUADRA431 LOTE 
086, S/N°, BAIRRO BELA VISTA I, MACAUBAS -BAHIA, ATRAVÉS DE SUA REPRESENTANTE SRª ERICA KAREN SOUSA 
NOVAIS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, NASCIDA EM 17/04/1999, SOLTEIRA, MÉDICA, CPF Nº 074.691.495-46, CARTEIRA 
DE IDENTIDADE PROFISSIONAL Nº 45407, ÓRGÃO EXPEDIDOR CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA - BA, RESIDENTE E 
DOMICILIADA à RUA  BELA VISTA 3, QUADRA431 LOTE 086, S/N°, BAIRRO BELA VISTA I, MACAUBAS -BAHIA. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ATENDIMENTO COMO CLÍNICO GERAL 
AMBULATORIAL NA UNIDADE DA FAMÍLIA JOÃO MAURÍCIO MARIANI WANDERLEY, NESTE MUNICÍPIO DE COTEGIPE-
BAHIA. Vigência: 22/07/2024 a 31/12/2024.  

VALOR GLOBAL R$ 62.027,75 (sessenta e dois mil, vinte e sete reais e setenta e cinco centavos); 

 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE: 02.07.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS 

ATIVIDADE: 10.301.002.2052 GESTÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF 

ATIVIDADE: 10.301.002.2060 GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 15% 

ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

FONTE: 15001002 – Recursos não Vinculados de Impostos- despesas com ações e serviços públicos de saúde 

FONTE: 16000000 – Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção 
das Ações e Serviços Públicos de Saúde 

. Fundamentação legal: artigo 74, inciso III, b), da Lei Federal 14.133/2021.  

 

 

 

 

 

 

Edição 448 | Ano 2024
16 de setembro de 2024

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: ASI6LPFY-QAWOY2EL-U14WH6KK-LHKENUJ5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe



  

COTEGIPE-BAHIA 22 DE JULHO DE 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE 

CNPJ Nº 13.654.892/0001-96 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2024 

EXTRATO DO CONTRATO 

Processo Administrativo: 033/2024 Contrato 051/2024 Contratante: Município de Cotegipe. Contratada: DOREA & QUEIROZ 
SERVICOS MEDICOS S/S LTDA, INSCRITO NO CNPJ 49.826.071/0001-37, SEDIADA NA RUA MARCOS FREIRE, N° 595, 
BAIRRO VILA REGINA, BARREIRAS -BAHIA, ATRAVÉS DE SUA REPRESENTANTE SRª ALINE SILVA DÓREA, 
NACIONALIDADE BRASILEIRA, NASCIDA EM 23/08/1994, SOLTEIRA, MÉDICA, CPF Nº 058.225.595-30, CARTEIRA DE 
IDENTIDADE PROFISSIONAL Nº 41309, ÓRGÃO EXPEDIDOR CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA - BA, RESIDENTE E 
DOMICILIADA à NA RUA MARCOS FREIRE, N° 595, BAIRRO VILA REGINA, BARREIRAS -BAHIA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ATENDIMENTO COMO CLÍNICO GERAL AMBULATORIAL NA UNIDADE DA 
FAMÍLIA CLAUDIONOR SIQUEIRA NO DISTRITO DE JUPAGUA, NESTE MUNICIPIO DE COTEGIPE-BA. Vigência: 22/07/2024 a 
22/12/2024.  

VALOR GLOBAL R$ 62.027,75 (sessenta e dois mil, vinte e sete reais e setenta e cinco centavos); 

 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE: 02.07.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS 

ATIVIDADE: 10.301.002.2052 GESTÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF 

ATIVIDADE: 10.301.002.2060 GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 15% 

ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

FONTE: 15001002 – Recursos não Vinculados de Impostos- despesas com ações e serviços públicos de saúde 

FONTE: 16000000 – Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção 
das Ações e Serviços Públicos de Saúde 

. Fundamentação legal: artigo 74, inciso III, b), da Lei Federal 14.133/2021.  

 

 

 

 

 

 

 

Edição 448 | Ano 2024
16 de setembro de 2024

Página 4

Certificação Digital: ASI6LPFY-QAWOY2EL-U14WH6KK-LHKENUJ5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe


	EXTRATO
	EXTRATOS


		2024-09-16T09:31:58-0300




